
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОВОЩНОВСКАЯ ШКОЛА»  ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО 00796565  ОГРН 1159102006150   ИНН 9105008405/КПП 910501001  
ул. Центральная, д.21, с. Овощное, Джанкойский район, Республика Крым,  

Российская Федерация, 297002,   e-mail: djankoi.ovoshnoe@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 30.08.2027 г.                                         с. Овощное                                                №  151 –о  
 
Об утверждении сети классов на 2024-2025 учебный год 

 

     На основании «Сведения об учреждении, реализующим программы общего 

образования» формы № ОШ-1, утвержденной приказом Росстата от 17.08.2016 г. № 429 

«Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством 

образования и науки Российской Федерации федерального статистического наблюдения 

за деятельностью организаций, осуществляющих подготовку по образовательным 

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить количественный состав учащихся по классам на 01.09.2024 г. 

1 класс      20 учащихся 

2 класс      7 учащихся 

3 класс      12 учащихся 

4 класс      11 учащихся 

5 класс      19 учащихся 

6 класс      15 учащихся 

7 класс      8 учащихся 

8 класс      13 учащихся 

9 класс      16 учащихся 
 
Всего         121 учащихся 
 

Директор                                                                             С.В.Борисова  

   

СОГЛАСОВАНО 

Заместитель директора по  

учебно-воспитательной работе                                                       

___________О.Л. Дмитриева 

«___»_____________2024 г. 
 

  
 


